Empresas Punidas (Cnep), emitir as certidões negativas de inidoneidade, de 

impedimento e de débitos trabalhistas e juntá-las ao respectivo processo. 

19. CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

19.1. O valor previsto para respectiva contratação é de R$ R$ 3.126.231,04 (três 

milhões cento e vinte e seis mil duzentos e trinta e um reais e quatro centavos). Os 

pagamentos serão efetuados conforme cronograma físico-financeiro, contra empenho, 

no prazo de 10 dias úteis, a contar do recebimento da nota fiscal acompanhada da 

planilha de medição, aprovada pela servidora responsável pela fiscalização do contrato,